КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                                                                       БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН                                                                   АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от________________
	с.Тюльково
	№_____

	О внесении адреса объектов адресации на территории МО «Тюльковский сельсовет» Балахтинского района Красноярского края

«О Федеральной информационной адресной системе о внесении изменений в федеральный закон «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Тюльковского сельсовета от 22.04.2015 г. №20 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории Тюльковского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести сведения об адресе трансформаторных подстанций муниципального образования Тюльковский сельсовет Балахтинского района Красноярского края в Федеральную информационную адресную систему согласно приложения 1 к данному постановлению.
2. Специалисту 1 категории администрации Тюльковкого сельсовета Давыдовой К.А. внести данные изменения в Федеральную информационную адресную систему.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. Главы сельсовета                                                  Л.Н. Потипака

	Приложение 1 к постановлению                                                                                                администрации Тюльковского сельсовета                                                    от__________________№___

Сведения об адресе трансформаторных подстанций на территории МО Тюльковский сельсовет Балахтинского района Красноярского края для внесения в Федеральную информационную адресную систему
	Объект адресации
	Страна
	Субъект федерации
	Муниципальный район
	Сельское поселение
	Населённый пункт
	Улица
	Сооружение
	Кадастровый номер

	Сооружение
	Россия
	Красноярский край
	Балахтинский  район
	Тюльковский сельсовет
	село Тюльково
	улица Молодежная
	17А
	24:03:0000000:6280

	Сооружение
	Россия
	Красноярский край
	[bookmark: _GoBack]Балахтинский  район
	Тюльковский сельсовет
	село Тюльково
	улица Ленина
	216 А
	-

	Сооружение
	Россия
	Красноярский край
	Балахтинский  район
	Тюльковский сельсовет
	село Тюльково
	улица Ленина
	156А
	24:03:0000000:4317

	Сооружение
	Россия
	Красноярский край
	Балахтинский  район
	Тюльковский сельсовет
	поселок Угольный
	улица Молодежная
	1А
	24:03:0000000:4113

	Сооружение
	Россия
	Красноярский край
	Балахтинский  район
	Тюльковский сельсовет
	село Тюльково
	улица Юности
	7А
	24:03:0000000:4325

	Сооружение
	Россия
	Красноярский край
	Балахтинский  район
	Тюльковский сельсовет
	село Тюльково
	улица Юности
	21
	24:03:0000000:4223

	Сооружение
	Россия
	Красноярский край
	Балахтинский  район
	Тюльковский сельсовет
	село Тюльково
	улица Советская
	2А
	-

	Сооружение
	Россия
	Красноярский край
	Балахтинский  район
	Тюльковский сельсовет
	село Тюльково
	улица Дивногорская
	2А
	-

	Сооружение
	Россия
	Красноярский край
	Балахтинский  район
	Тюльковский сельсовет
	село Тюльково
	Улица Молодежная
	1А
	-

	Сооружение
	Россия
	Красноярский край
	Балахтинский  район
	Тюльковский сельсовет
	деревня Ключи
	улица Ключинская
	1А
	-

	Сооружение
	Россия
	Красноярский край
	Балахтинский  район
	Тюльковский сельсовет
	деревня Ключи
	улица Сургутская
	34А
	24:03:4102006:44

	Соружение
	Россия
	Красноярский край
	Балахтинский  район
	Тюльковский сельсовет
	деревня Ключи
	улица Центральная
	4А
	-

	Сооружение
	Россия
	Красноярский край
	Балахтинский  район
	Тюльковский сельсовет
	деревня Ключи
	улица Ключинская
	10А
	24:03:4102002:34

	Сооружение
	Россия
	Красноярский край
	Балахтинский  район
	Тюльковский сельсовет
	поселок Угольный
	улица                    Мира
	10Б
	-

	Сооружение
	Россия
	Красноярский край
	Балахтинский  район
	Тюльковский сельсовет
	деревня Крюково
	улица Школьная
	1А
	-

	Сооружение
	Россия
	Красноярский край
	Балахтинский  район
	Тюльковский сельсовет
	село Тюльково
	улица  Ленина
	72А
	-